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Cliente
Agência 3793-1
Conta 9508-7 SEDS DETRAN ASSIST SOCIAL
Mês/ano referência ABRIL/2021

S PUBLICO CLASSICO - CNPJ: 2.010.147/0001-98
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2021 SALDO ANTERIOR 5.234.544,09 591.316,383135
01/04/2021 APLICAÇÃO 16.950,00 1.914,664924 8,852723932 593.231,048059
05/04/2021 APLICAÇÃO 18.300,00 2.067,093964 8,853008287 595.298,142023
06/04/2021 APLICAÇÃO 14.100,00 1.592,625423 8,853305861 596.890,767446
07/04/2021 APLICAÇÃO 32.850,00 3.710,357568 8,853594134 600.601,125014
08/04/2021 APLICAÇÃO 11.700,00 1.321,452831 8,853891509 601.922,577845
09/04/2021 APLICAÇÃO 12.600,00 1.423,054514 8,854193477 603.345,632359
12/04/2021 APLICAÇÃO 14.250,00 1.609,355274 8,854477457 604.954,987633
13/04/2021 APLICAÇÃO 11.700,00 1.321,327206 8,854733288 606.276,314839
14/04/2021 APLICAÇÃO 10.200,00 1.151,889220 8,855018186 607.428,204059
15/04/2021 APLICAÇÃO 22.350,00 2.523,913946 8,855293988 609.952,118005
16/04/2021 APLICAÇÃO 18.300,00 2.066,488663 8,855601449 612.018,606668
19/04/2021 APLICAÇÃO 16.650,00 1.880,107297 8,855877545 613.898,713965
20/04/2021 APLICAÇÃO 13.226,77 1.493,505774 8,856189394 615.392,219739
22/04/2021 APLICAÇÃO 22.050,00 2.489,698417 8,856494362 617.881,918156
23/04/2021 APLICAÇÃO 16.800,00 1.896,848241 8,856797099 619.778,766397
26/04/2021 APLICAÇÃO 15.900,00 1.795,168001 8,857109747 621.573,934398
27/04/2021 APLICAÇÃO 20.850,00 2.353,960010 8,857414700 623.927,894408
28/04/2021 APLICAÇÃO 19.350,00 2.184,535401 8,857718666 626.112,429809
29/04/2021 APLICAÇÃO 22.200,00 2.506,207032 8,858007223 628.618,636841
30/04/2021 APLICAÇÃO 20.550,00 2.319,854830 8,858312914 630.938,491671
30/04/2021 SALDO ATUAL 5.589.050,59 630.938,491671 630.938,491671

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 5.234.544,09
APLICAÇÕES (+) 350.876,77
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.629,73
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 3.629,73
SALDO ATUAL = 5.589.050,59

Valor da Cota
31/03/2021 8,852357627
30/04/2021 8,858312914

Rentabilidade
No mês 0,0672
No ano 0,1235
Últimos 12 meses 0,3456

Transação efetuada com sucesso por: JA249855 MARLISE WEBER.
 
Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088


